
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10 июня 2015 г. № 1441 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О Координационном совете по делам инвалидов 

при Главе МО «Котлас»  

 

 

 В целях формирования и проведения в жизнь социальной 

политики, программ, планов и мероприятий в сфере профилактики 

инвалидности, реабилитации инвалидов и детей-инвалидов, 

обеспечения им равных с другими гражданами Российской Федерации 

возможностей в реализации конституционных прав и свобод, 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас»   п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Положение о координационном совете по делам 

инвалидов при Главе МО «Котлас», согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Утвердить  состав Координационного совета по делам 

инвалидов при Главе МО «Котлас», согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

МО «Котлас» от 11.11.2013 № 3524 «О координационном совете по 

делам инвалидов администрации МО «Котлас», постановление 

администрации МО «Котлас» от 24.12.2013 № 4078 «О внесении 

изменений в состав Координационного совета по делам инвалидов 

при Главе МО «Котлас». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте  МО «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заведующего Отделом внешних и общественных связей 



Аппарата администрации МО «Котлас» Ильина С.А. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 


